ההתחייבות תהא על סך 3,000 ש"ח; אם לא יחתום תוך 7 ימים מהיום ייאסר למשך 30 ימים
וזאת במצטבר לכל עונש מאסר אחר שמרצה הנאשם.

בית המשפט ממליץ על שילובו של הנאשם בכלא שיקומי או הליך שיקומי, וזאת במסגרת המאסר שהוטל על הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט - ס. נשיא

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

הוקלד על ידי ערן רבל